КИРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
19.12. 2018                                                                                                                  № 47

п. Кировский
О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 06.10.2017 № 13 «Об образовании и составе административной комиссии при Администрации Кировского сельсовета»
В соответствии со статьей 2 закона Алтайского края от 10.03.2009  № 12-ЗС  «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», Положением об административной комиссии при Администрации Кировского сельсовета, Уставом муниципального образования Кировский сельсовет Топчихинского района Алтайского края сельский Совет депутатов решил:

1.  Вывести из состава комиссии Попова Алексея Владимировича – директор МУП «Кировское», председателя комиссии.

Ввести в состав комиссии Сураеву Оксану Сергеевну – продавец ИП Янцен Л.Н., председателем комиссии.
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Глава сельсовета                                                                               Т.Н. Климова